[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	09.04.2020
	№ 786-58

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов»

Статья 1.

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 16.12.2019 года № 760-55 «О бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» (в редакции решений от 28.01.2020 № 770-56, от 11.03.2020 № 780-57) (далее - решение) следующие изменения:

1) в статье 1 решения:

в пункте 1:

в подпункте 1) цифры «2 341 778,9» заменить цифрами «2 345 978,2»;

в подпункте 2) цифры «2 178 016,8» заменить цифрами «2 192 216,1»;

в подпункте 3) цифры «163 762,1» заменить цифрами «153 762,1»;

в подпункте 4) цифры «163 762,1» заменить цифрами «153 762,1»;
2) в статье 13 решения:

в пункте 1:

в абзаце первом цифры «611 506,6» заменить цифрами «615 705,9»;

в подпункте 2) цифры «363 346,0» заменить цифрами «364 045,3»;

в подпункте 3) цифры «47 651,9» заменить цифрами «51 151,9»;
3) в пункте 1 статьи 14 решения цифры «302 101,2» заменить цифрами «300 269,8»;

4) в пункте 1 статьи 15 решения цифры «43 397,8» заменить цифрами «44 735,3»;

5) в пункте 1 статьи 16 решения цифры «598 021,3» заменить цифрами «601 521,3»;
6) в статье 17 решения:

в пункте 1 цифры «615 749,8» заменить цифрами «616 449,0»;

7) в статье 28 решения:
в пункте 1 цифры «44 863,9» заменить цифрами «47 599,2»;
8) в пункте 1 статьи 29 решения слова «в 2020 году в сумме 5 000,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2020 году в сумме 10 008,5 тыс. рублей»;
9) приложения 1, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,  11 к настоящему решению.
Статья 2.
1. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
	Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина

«09» апреля 2020 г.
	Глава  Северо-Енисейского района

 ______________И.М. Гайнутдинов

«09» апреля 2020 г.